

## Orimattilan kaupungin hulevesiohjelma

Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta 21.03.2023 § 31  
296/10.03.01.00/2022

Valmistelu ja lisätiedot rakennuttamispäällikkö Ari-Pekka Rajaranta 044 781 3745, ari-pekka.rajaranta@orimattila.fi

Kaupunkikehitys- ja tekninen toimiala on valmistellut loppuvuoden 2022 aikana Orimattilan kaupungin hulevesiohjelmaa (Liite Orimattilan kaupungin hulevesiohjelmaluonnos ja Liite Tiivistelmä: Orimattilan kaupungin hulevesiohjelmaluonnos). Työ on toteutettu Orimattilan kaupungin AFRY Finland Oy:n kanssa.

Liite nro 5 Orimattilan kaupungin hulevesiohjelmaluonnos  
Liite nro 6 Tiivistelmä: Orimattilan kaupungin  
hulevesiohjelmaluonnos

Hulevesiohjelma mahdollistaa hulevesien hallinnan toteuttamisen suunnitelmallisesti, pitkäjänteisesti ja kokonaisvaltaisesti. Hulevesiohjelmassa on määritetty, kuinka hulevesiä hallitaan Orimattilassa. Hulevesiohjelman avulla haluttiin selvittää hulevesiin liittyvää vastuunjakoa kaupunkiorganisaation sisällä, sekä kaupungin ja kiinteistönomistajien välillä. Hulevesiohjelma auttaa ottamaan hulevesien laatuvaatimukset ja riskienhallinnan paremmin huomioon, ja se auttaa myös suunnittelemaan hulevesien hallintaan tarvittavia varoja.

Hulevesiohjelmassa laadittiin tavoitteet, joissa otettiin huomioon alueen ominaispiirteet, lain velvoitteet sekä hulevesien hallintaan linkittyvät teemat, kuten vesistöjen tila. Lisäksi kartoitettiin hulevesien hallintaan liittyviä tehtäviä ja niiden vastuita, sekä laadittiin toimenpideohjelma.

Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja Kari Setälä

Päätösehdotus

Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta päättää:

Pyytää hulevesiohjelmaluonnoksesta lausunnot ympäristö-, sivistys- ja hyvinvointivaliokunnalta, elinvoimajaostolta sekä muilta tarvittavilta tahoilta.

Asettaa hulevesiohjelmaluonnoksen yleisesti nähtäville kaupungin kotisivuille ajalle 5.-23.4.2023.

Päätös Kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta päätti yksimielisesti päätösehdotuksen mukaisesti.

Täytäntöönpano: pöytäkirjanote ympäristö-, sivistys- ja hyvinvointivaliokunnalle, elinvoimajaostolle ja muille tarvittaville tahoille.